
 

「平日営業時間変更のお知らせ」 

 

平成 27年 1月吉日 

 

 

 

いつもサンティドゥールをご利用頂き誠にありがとうございます。 

 

平成 22年 3月にお店をオープンし、4年が経過しようとしております。皆様の

温かいご支援に支えられ、無事に 5 年目を迎えることができます。心よりお礼

申し上げます。オープン以来、皆さまに質の高いサービスのご提供を目指し、

スタッフへの研修／指導、あわせて体制の強化を図って参りました。 

 

この度、より質の高いサービスの維持及び向上を目的として、「平日の営業時間」

を下記の通り変更させていだだくことになりました。なお、土日祝祭日につき

ましては変更ございません。 

 

お客様には大変ご不便をおかけすることとなりますが、何卒ご理解いただきま

すようお願い申し上げます。 

 

 

【平成 27年 3月 1日より適用】 

◇平日営業時間  10：00～20：00 

◇予約受付時間    9：15～19：30 

  

※土日祝祭日については従来通りとなります 

 

 

 

 

サンティドゥール 

 代表 沈ユミ 


